Francesco Zabarella, *Cardinalis Zabarella In librum primum Decretalium. Adiecta sunt Ioannis Thierry Lingonensis, iureconsulti clarissimi adnotamenta et breves, quas idem collegit praefixa capitulo conclusiones*, Lione, [Claude Servain], 1558.

— *Cardinalis Zabarella In librum secundum Decretalium. Adiecta sunt Ioannis Thierry Lingonensis, iureconsulti clarissimi adnotamenta et breves, quas idem collegit praefixa capitulo conclusiones*, Lione, [Claude Servain], 1558.

Franchis (de) Vincenzo, *Decisiones Sacri Regii Consilii Neapolitani a Vincentio De Franchis collectae una cum praeludis, et quaestionibus ad feudorum usus Jacobutti De Franchis Regi Consiliarii quarum novissima haec veneta editio dispersas in diversis voluminibus praeclarissimos jurisconsultorum additiones Horatii Visconti, Flavii Amendolae, Joann. Aloysi Ricii, Joann. Mariae Novarii sub sua decisione dispositas continet et scholia ejusdem Amendolae ad feudorum Praeludia annotationisque Petri Roitii. Nec non observationes in singulas decisione Caroli Antonii de Luca cum novissimis Decisionibus ejusdem sacri Regii Consilii, ac Regiae Camerae Summariae, tomus primus*, Venezia, apud Nicolaum Pezzana, 1747.

Fulgonti Cirillo, *Summa criminalis domini Cyrilli Fulgeonii in qua continentur quatuor elementa: practica, ordo iudicarius, tractatus, et summa omnium quasi rerum et causarum criminalium, iudicium, accusatorum, reorum et testium*, Venezia, apud Ioannem Variscum, 1568.

Galeotti Alberto, *Tractatus sive aurea margarita, seu quaestionum summula, in Joao de Deus, Clarissimum utriusque censurae doctorum [...] libri qui vocatur doctrina advocatorum, partium, et assessorum, in quo continentur, omnia fere quae spectant ad forum iudiciale domini Alberti Galleotti parmensis tractatus, sive aurea margarita, seu quaestionum summula, in qua omnes pene quaestiones in foro frequentatae proponuntur, et magistraliter declarantur [...] summo studio ad diligentia domini Brunone a Sole iuriusque doctor veneti*, Venezia, al segno della fontana, 1567.

Galinus Galdericus, *Compendium totius practicae criminalis ob memoriam studiosorum ex libro quinto sententiarum, celeberrimi Iulii Clari selectum in quo, praetermissa opinionum varietate; aurum purum doctrinae tanti iuriscon. et conclusionum ab eo receptarum, candide traditur*, Milano, apud Iacobum Lantonum, 1622.

Gallucci Giovan Battista, *Observationes ad varios auctoris titulos*, in L.M. Sinistrari, *Formularium criminale nec non tractatus De incorrigibilius expulsione ab ordinibus regularibus quibus accedunt in hac editione nonnullae constitutiones, et ordinationes summorum pontificum ad materiam criminalem spectantes (Opera pars secunda)*, Roma, in domo Caroli Giannini librorum sanctitatis suaee provisori in platea Capranicensis, 1754.

Gambiglioni Angelo, v. Angelo Gambiglioni.

Gandino Alberto, v. Alberto da Gandino.

Garzadori Francesco Graziano, *Compendium iuris canonici, in quo reiiciuntur omnia, quae repetebantur, et quae iam abrogata fuere a Constitutionibus Rom. Pont. a Concilio Tridentino, et a Catechismo in septem parte divisum et explicatu*, Venezia, apud Georgium Angelerium, 1582.

- GASPARRI F.M., *Institutiones criminales tribus partibus distributae*, Roma, apud Simonem Occhi sub signo Italiae, 1741.
- *Institutiones iuris canonici quatuor partibus distributae*, Venezia, apud Bartholamaeum Baronchelli, 1755.
- GHIRLANDUS, v. GRILLANDI.
- GHISLIERI FRANCESCO, *De iudice Regularium tractatus*, D. Francisco Ghisilerio Bononiensi authore. *Criminalis in eo summaria praxis regularibus applicata continetur. Modus quoque processum formandi quacumque procedendi via cum suis formulis, tertia editione*, Venezia, apud Alexandrum Polum, 1622.
- GIASON DEL MAINO, *Domini Iasonis Mayni j.u. monache preclarissima necnon utilissima commentaria super tit. de Actionibus institu. accurate castigata; cum per multis additionibus eiusdem, iuri-sprudentie studiosis maximam utilitatem allaturis; cumque plurim huiuscem tempestatis doctorum apostillis, summariisque per dominum Baltha Seuerinum iurium lumen illustrata*, Lione, 1540.
- GIBERT JEAN PIERRE, *Corpus iuris canoni per regulas naturali ordine digestas usque tempeeras, ex eodem jure, et conciliis, patribus, atque aliunde desumptas, expositi collectio delectu, in contrariis conciliatione eximium simulcum indicibus ac praefationibus, notique quamplurium et exquisitis illustratum, tomus secundus*, Ginevra, apud Fratres Deville, 1735.
- GIGANTI GIROLAMO, *Tractatus de crimine laesae maiestatis insignis et elegans, summo studio ac dili-gentia, per Hieronymum Gigantem Forosempronensem elucubratus et ad communem studiosorum commodum, et utilitatem, nunc primum in lucem editus cum summariis, ac indice materiarum locu-pletissimo*, Lione, apud Sebastianum Barpolomaei Honorati, 1557.
- GILHAUSEN LUDWIG, *Ludovici Gilhausen jurisconsulti Germanici Arbor judicaria sive Processus juris absolutissimus; tam civilis quam criminalis. Cum adiecta totius executivi processus materia. Addita sunt denuo criminales Constitutiones Carolinae, cum jure communi collatae notisque perquam utilibus illustratae*, Francoforte sul Meno, impensis Petri Henningii et Michaelis Demenii bibliop. Coloniensium, 1662 (comprende: *Arbor judicaria criminalis. In qua tam delictorum genera quam inquisitionum et accusationum, explicantur et continentur*, Colonia, sumptibus Petri Henningii et Michaelis Demenii, 1662).
- GIOVANNI D'ANAGNI, *Ioannis de Anania Bononiensis In primo Decretalium Decretalium lectura dilu-cida nusquam antebac visa, nunc ad iuris studiosorum utilitatem in lucem emissa, diligenterque emenda*, Lione, excudebat Petrus Fradin, 1553.
- *Ioannis de Anania Bononiensis In quinto Decretalium cum apostillis Decretalium lectura dilu-cida nusquam antebac visa, nunc ad iuris studiosorum utilitatem in lucem emissa, diligenterque emenda*, Lione, excudebat Petrus Fradin, 1553.
- *Ioannis de Anania Bononiensis In secundo et tertio Decretalium lectura dilu-cida nusquam antebac visa, nunc ad iuris studiosorum utilitatem in lucem emissa, diligenterque emenda*, Lione, excudebat Petrus Fradin, 1553.
- GIOVANNI D'ANDREA, *In secundum Decretalium librum Novella commentaria*, Venezia, sumptibus Hieronymi Scoti, 1581 (rist. an. Torino, Bottega d'Erasmo, 1963).
- GIOVANNI DA IMOLA, *Super secunda digesti novi commentariorum*, Lione, ex officina Gasparis Trechsel, 1547.
- GIULIANETTI ANTONIO, *Praxis criminalis superiorum, seu praelatorum regularium*, Venezia, typis Ioannis Baptiste Tramontini, 1696.
- GIULIANI GIUSEPPE, *Istituzioni di diritto criminale col commento della legislazione Gregoriana, secon-da edizione riveduta e accresciuta*, vol. I, Macerata, co' tipi di Luigi Viarchi cessionario Giuseppe Cortesi, 1840.

- GIURBA MARIO, *Consilia, seu Decisiones criminales. Opus quod ecclesiae immunitatis, patriae priuilegiorum, ac totius rei criminalis tractationem, nunc primum clare pleneque complectitur*, Ginevra, sumptibus Samuelis Crispini, 1645.
- GODEFROY DENIS, *Corpus iuris civilis quo ius universum iustinianeum comprehenditur pandectis, ad florentinum archetypum expressis, Codice cum optimis quibusque editionibus collato, cum notis repetitae quintum paelectionis*, Parigi, Apud Petrum et Iacobum Chouet, 1628.
- GOERSCHEN K.H., *Exercitatinem moralem de aggravatione delictorum* (preside Jo. F. Treiber), Jena, literis Johannis Wertheri, 1668.
- GOFFREDO DA TRANI, *Summa super titulis Decretalium, novissime cum repertorio et numeris principalium et emergentium quaestionum impressa*, Lione, Ioannes Moylin alias de Cambray, impensis Romani Morin, 1519 (rist. an. Aalen, Scientia, 1968).
- GOMÉZ ANTON, *Variae resolutiones juris civilis, communis et regii, tomis tribus distinctae. Quibus accesserunt eruditissimae annotationes Emanuelis Soarez a Ribeira Juris Utriusque Doctoris*, vol. III, Venezia, ex Typographia Balleoniana, 1747.
- GOTHOFREDUS DYONISIUS, v. GODEFROY DENIS.
- GOUVEA ANTON, *Lectionum variarum iuris civilis libri duo, in Opera quae civilis disciplinae claustra contines et reserant*, Lione, sumptibus Irenaei Barlet, 1662.
- GRAMMATICO TOMMASO, *Decisiones quas ex causis potissimum per eum in Sacro Regio Neapolitano consilio relatis selegit ac consilia duo in materia foriudicationis quaestionesque aliquot notabiles et quotidiana, nunc denuo per auctorem ipsum diligenter recognitae ac plurimis in locis ampliatae*, Venezia, apud haeredes Lucaeantonij Iuntae, 1551.
- *Consilia criminalia et fiscalia celeberrimi ac praestantissimi iuris vtriusque interpretis D. Thomae Grammatici patritij Neapolitani. Vota eiusdem relata in regio Collateranensi concilio, coram illustrissimi proregibus*, Venezia, apud Cominum de Tridino Montisferrati [al segno della Fontana], 1555.
- GRATI GIROLAMO, *Hieronymi Grati Responsorum. Liber primus a clarissimo iuris vtriusque doctor domini Andraea ab Exea recognitus*, Venezia, [Società dell'Aquila che si rinnova], 1585.
- GRAUNIUS CARL THOMAS, *Dissertatio inauguralis iuridica de supervacua delictorum divisione in publica et privata moribus nostris*, Jena, apud Hieronymum Greben, 1756.
- GRAVINA GIAN VINCENZO, *Institutiones canonicae nunc primum in lucem editae*, Torino, Ex Typographia Regia, 1742.
- GRECO LUIGI MICHELE, *Pratica per i governatori, parte seconda che contiene l'ordine de' giudizj criminali*, Napoli, presso Gennaro Giaccio, 1796.
- GRÉGOIRE PIERRE, *Institutionum iuris pontificii liber quartus, in Opera omnia ad ius pontiicum spectantia, ab ipso paulo ante mortem cognita, duobus distincta voluminibus. Hoc priore, Partitiones totius iuris canonici continentur in quinque libros digestae, scholiis et annotationibus illustratae instar syntagmati totius iuris ecclesiastici. Altero, Commentaria annotationes in Decretalium primum*, vol. I, Ginevra, ex typographia Petri Chouet, 1645.
- *Syntagma iuris universi atque legum pene omnium gentium, et rerum publicarum praecipuarum, in tres partes digestum*, Lione, apud Antonium Gryphium, 1582.
- GRILLANDI PAOLO, *Tractatus de haereticis, et eorum poenis, in Volumen Praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis pernecessarium ac utilissimum omnium tractatuum criminalium nunc per domini Ioannis Baptistam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, et longe diligentius accuratius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum*, Venezia, apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1563, pp. 201-213.
- GUAZZINI SEBASTIANO, *Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum, et condemnatorum super quocumque crimine*, Venezia, apud Bertanos, 1643.